

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

TSİP

KARTEL. 14. Çİ. Başkanlığı

İSTANBUL.

Parti'miz Merkez Yürütme Kurulu'nun Ankara, İzmir ve İstanbul'da mahalli ajitasyon gazeteleri çıkarma kararı almasından sonra İzmir'de, İzmir İl Sekreterimizin sahipliğinde Öncü isimli bir gazetenin çıkmaya başladığı öğrenilmiştir.

Öncü gazetesinin 3. sayıya kadar izleyen Merkez Yürütme Kurulu'muz aşağıdaki yazıyı İzmir İl Başkanlığı'na göndererek, sözkonusu gazete yayınının tatil edilmesi kararını iletmiştir.

Tarih:25.3.1975

Sayı :298

TSİP

İl Başkanlığı

İzmir

Parti'mizin İzmir İl Sekreteri M. Ali Tazedal'ın sahibi olduğu Öncü gazetesinin durumunu gözden geçiren Merkez Yürütme Kurulu'muz, şu hususları tesbit etmiştir.

- 1- Öncü gazetesi, Parti'mizin mahalli ajitasyon gazeteleri çıkarması doğrultusundaki kararın dışında çıkmaya başlamıştır.
- 2- Gazete, Parti'mizin İzmir İl Örgütü'nün mahalli ajitasyon organı niteliğinde değildir.
- 3- Gazete, Parti'mizin propagandasına yapmamakta, TSİP'ten hiç bir

şekilde bahsetmemektedir. 1. Sayıyı inceleyen MYK Üyesi arkadaşlar, bu uyarıyı ve eleştiriyi bizzat Genel Başkan'ın ağzından İzmir İl Yöneticilerine yaptığı halde, gazetenin 2. sayısında aynı hatalı tutumda ısrar edilmiştir.

4-

Öncü, bununla da kalmayarak, Türkiye'de işçi sınıfının öncü örgütünün bulunmadığını iddia etmiştir. Oysa, öncü örgütünün bulunması başka şeydir; bu örgütün istenilen olgunluğa ve yüksek örgütlenme düzeyine ulaşması bambaşka şeydir. Merkez Yürütme Kurulu'muz, TSİP'i öncü örgüt kabul etmekte, ama bu örgütün olgunlaştırılıp, yüksek bilinç ve örgütlenme düzeyine ulaştırılmasına çalıştığımızı belirtmektedir. İşçi sınıfı partisinin ilk kurulduğu anda dört dörtlük ve mükemmel bir parti olacağına sanmak idealizmdir. Parti'miz gerek ideolojik olarak işçi sınıfı sosyalizminin temel prensiplerine titizlikle bağlıdır. Gerekse pratikte, Parti'mizi istenilen örgütlenme ve disiplin düzeyine ulaştırmak için vargücüyle çalışmaktadır. Kitlelerle bağ kurduğunu iddia eden bir yerel parti gazetesinin TSİP'i öncü örgüt kabul etmemesi, o kişilerin üyesi oldukları Parti'lerine inançsızlığın bir kanıtıdır. Ayrıca böyle bir tutum Parti disiplini ile bağdaşmaz.

- 5- Öncü gazetesi, Parti kararları doğrultusunda bir ajitasyon gazetesi olmayıp, kadro gazetesi ve Parti'den bağımsız bir ideolojik organ tutumu göstermektedir.
- 6- Bu tutumun bir başka yansıması olarak Öncü gazetesi bir kısım Parti örgütlerine çok sayıda gönderilerek sattırılmak istenmektedir. İzmir'in yerel ajitasyon gazetelerinin, örneğin İstanbul ilçe örgütlerinde satılmasının anlamını izah etmek güçtür.
- 7- Bu nedenlerden ötürü Öncü gazetesinin yayınının tatil edilmesine karar verilmiştir.

TSİP
Yalcın Yusufoğlu
Genel Sekreter
Genel Sekreter İc